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Qashvadaryo viloyati Sog'ligni saglash

hoshgarmasi Chirogchi tuman Tibbiyot

biriashmasi
__________ o4 “
Xarid komissiY”™
O'.A. ASLAN
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TEXNIK VAZ1FA

Qashgadaryo viloyati Sog'ligni saglash boshgarmasi CHiroqchi tuman Tibbiyot birlashmasicia

davolanayotgan bemoriariga issig c\/gat bilan ta'mirlash Autsorsing xizrnatini kursatuvchi korxona va
muassasalarning tanlovga gatnashishi uchun

TANLOVNING MA'LUMOT JADVALI

IJshbu xizmatlar eng yahshi tcklifni electron tarzdagi tanlash yo'Si bilan amalga oshiriladi

Texnék vazifa mazmuni
Suyurtmachi

Tanlov mazmuni yokl nomi
Hizmat etkczib beriladigan manzil
Buyurtmachining aloga uchun vakili
(Lavozimtfsmi sharifl va te’efon
ragami)

Amalga oshiriladigan to'lov manbasi
Amalga oshiriladigan to'lov G'azna
shchsiy xisob varag'i
To'lov usuli
To'lov tartibi

To'lov valyutasi
Tanlov ishtirokcilari tagdim etadigan
ma'lumotlar tili
Tanlov utkazilishi tartibi

Tanlov utkaziiadigan maydon

Vazifdarga izox
Qashgadaryo viloyati Sog'ligni saglash boshgarmasi
CHirogchi tuman Tibbiyot biriashmasi
Issiq ovgat tayyorlab (Autsorsing) berish xizmati
Chiroqchi tumani Yangi quriiish kuchasi | 121

0Ozig Ovqat xiscbchisi Xoliqulov Aktam
Xolmuminovich
tel 91560Q991

Budjet mablag'lari xisobidan
100022860102427073101054013

Pul ko'chirish yo'li orgali
Oldan 30 %to'lov amalga oshiriladi. Xizmat amalga
oshirilgandan so'ng 70 % to'lov amalga oshiriladi har
oy to'lovjadvalga ascsan
O'zbek milliy so'mida
O'zbek tilida; lotin va kirill imlosida

Elektron tarzda

O'zbekiston Respublikasi Tovar Xomashyo birjasi
jsturiy taminoti



TYEXNIK SHARTLAR

-Issiq ovgat utkazib heruvchi tashkilct va muassasa xodimlari, mutaxassislari
mavjudligi, tanlovdagi ishlams bajohsh tajribasiga yeiarli kasbiy texnikaviy
malakasiga ega bo'lishi short.

- Xizmctlarning maksimal narxi oyma-oy uchun

No oylar lé:?“g:’ -{I?J{;l)) Mikdori Narxi
1 Aprel pors 30 4081790.9 122453726
2 May pors 31 3951516.1 122496999
3 lyun pors 30 4083233.3 122497000
4 Iyul pors 31 3951516.1 122497000
5 Avgust pors 31 3951516.1 122497000
6 Sentabr pors 30 4083233.3 122497000
7 Oktabr pors 31 3951516.1 122497000
8 Noyabr pors 30 4083233.3 122497000
9 Dekabr pors 31 3951516.1 122497000
T Jami: 1102429725

Jami Bir milliard Bir yuz ikki million to rtyuz yigirma toqqiz ming etti yuz yigirma
besh so m 00 t

Issig ovgat hilan tayminiash uchun ozig-ovgat mahsulotlarning sifati va sertifikatlari
mavjud bo(lishi lozint

- Moliyaviy imkoniyatlarga shartnoma to zish yuzasidan fugarolik muomalasiga, huqugiy
layogatga va vakolatga ega, tajribali va ishonchli boHimi shart.

- Issiq ovgat yetkazib heruvchi korxona va muassasalar Davlat reyestridan ro{yxatidan
0 tgan guvoxnomaga ega boUishi shart

- Ishtirokchilar tomonidan berilgan tijorat takliflar komissiya a’zolari tomondan urganib
chigiladi, ishtirokchilar bifan suxbat jarayonida ish xizmat ko ‘rsatish sifati aniglab olinadi
komissiya a’zolari eng arzon taklif bergan ishtirokchini tanlashga majbur emas balki sifatli ish
hizmat ko rsatuvchi ishtirokchi tanlanishi mumkin g ‘olib deb topilgan ishtirokchi bitan shartnoma
imzolanadi va oldindan 30% to(ov amalga oshiriladi, golgan 70% to‘lov ish yoki xizmat
yakunlanib ish va xizmat xgjmi, sifati komissiya tomonidan tekshirilgandan so(ng to4ab beriladi



Jshtirokchilar shartnoma to‘zish uchun qonuniy huquqgga egaligi, solig va boshga mgjburiy
to'lovlardan qarzdorligi mavjud emasligi, o‘ziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-
taomillarining mavjud emasligishartnomani bajarish uchun zarur texnikaviy, moliyaviy, moddiy
va kadrlar resurslarining hamda boshga resurslarning mavjudligi, insofsiz ijrochilar yagona
reyestriga gayd etilmaganligini tasdiglovchi malumotlari bo lishi kerak.

- ljrochilar bilan hisob-kitoblar milliy valyutamiz so'mda to’lab beriladi.
- Tanlovda ishtirok etish uchun takiiflar o'zbek tilidc tayyorlanishi lozim.
- Tanlov ishtirokchisi bitta lotgafaqgat bitta taidif berishga xaqli.

- Tuplamlar soni: 5 ish kuni davomida

Tanlovga qo'yilgan tovarning (xizmatning,ishning) narxi qushilgan giymat solig'i bilan yoki
qushilgan giymat sotig'isiz Ishlar tanlov xujjatiarining tijorat gismida joylashgan talablariga binoan
bajarilishi lozim. Xizmat ko'rsatish muddati: xar oy kalendarsanasi bo'yicha 28,29,30 yoki 31 kun.

Buyurtmachi - Qashgadaryo viloyat Sog'ligni saglash boshgarmasi Chirogchi tuman Tibbiyot
biriashmasi. Manzil: Chirogchi Yangi qurilish ko'chasi 1-uy Telefon 75-556-21-94. Tanlov tashkii etish va
o'tkazish uchun mas'u! shaxs: Bosh shifokor komissiya raisi, kotibi va komissiya a'zolari Qashgadaryo
viloyati Koson tumanijoylashgan Koson tuman Tibbiyot birlashmasida davolanayotgan bemorlarga tayyor

issig ovgat tayyorlcb yetkazib berish Autsorsing xizmati bo'yicha lot muddati tugagandan sung barcha
ishtirokchilar va komissiya a'zolad bilan o'tkaziladi.
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Unpokum TymaH TUGOUET GupnawiMmacuHUHr 2022-inun 2-3-4-4yopaknapu yuym
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(AyTCOPCUHT) UCCUK OBKaTNap COTUG ONULL pexkacu

Ounap Homu ynos Tanao Mwukgopwu Hapxn
oupanrn (KyH)
Anpenb nop 30 4081790,9 122453726
Maii nopy 31 3951516,1 122496999
/toHb nopw, 30 4083233,3 122497000
ronb nopy, 31 3951516,1 122497000
ABryct nop, 31 3951516,1 122497000
CeHTA6pb nopu 30 4083233,3 122497000
OKT6Pb nopy, 31 3951516,1 122497000
Hos6pb nopy, 30 4083233,3 122497000
Nekabpb nopuy 31 3951516,1 122497000
>Kamu: 1102429725

YXamu cy3 6unaH: Bup munnnapg 6up 103 UKK MUNMOH TYPT 103 Mnrnpma
TYKKWU3 MUHT €TTY 103 Mnrpma 6eL cym.

Unpokun TTE GOLINTUHUHT
[laBonalu vwnapun Gyrnya
ypuHbocapu:

Y.AcnaHos
O3K1K-0BKaT XMcobumncu: A.Xonnkynos

MNapxe3 xamLumpa: M.XamungoBa
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Unpokun TyMaH TUBOGUET GUpnaliMacMHUHT 2022-iAnn anpen oMM y4yyH Tailép MCCUK OBKaT
COTMG ONNLL pexxacy
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Taom HOMM

LWnpuH yoin

MeueHun

HoH

Capuér

Cyt

Kndep

MaHHuWIA Kawa

Wnprypyu

MaeTaBa

["peyka nanosu

LLiosna

MepnoBKa 6yTKacu

MakKapoH LypBa

Hyxat wypsa (ropox)

Mowxypgaa

KapTowka 6yTkacu

Cab3aBoT/IM MaKapoH

Cab3aBoT WypBa

Manos

Canat

Tyxym

Kamnot

Cynu byTKacm
Xamu:

Xusmart kypcatunraH 20%

>Kamn:

O3KuK-0BKaT Xucobumcu:

Mapxes3 xamwmpa:
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Mukgopu

409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409

HapxH

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
1933,4
3.064,7
4 057,0
37775
3952,1
3211,7
3937,7
3703,0
1777,4
4 652,9
32957
5909,9
827,6
1080,0
918,0
5732,6

Y Mymuii cymmacu

2 191 913
618 408
7 950 960
2 768 112
2 944 800
2 944 800
2 853 904
3 163 108
5013 816
4 977 890
6 179 957
6 465 603
5 254 308
6442 044
4 543 532
2 907 892
7612 112
4 043 799
7 251 423
1354 019
1325 160
1539 753
11 697 458
102 044 771
20 408 954
122 453 726
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Ynpokum TymaH TMOO6MET GupnawiMacuHUHT 2022-nn Maid 0K yUYyH Talép UCCUK OBKaT
coTMb oNnLL pexxacu
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Taom HOMMU

LLinpuu YO
[MeyveHn

HoH

Capunér

Cyt

Kudpep

MaHHMIn Kawa

H! jupyi
MacTaBa

[ peyka nanosu
Losna

MepnoBka 6yTKacu
MakapoH LwypBsa
Hyxat wypBsa (ropox)
Mouwxyppaa
KapTowka 6yTKacu
Cab3aBoT/IM MaKapoH
Cab63aBoOT LWypBa
Manos

Canat

Tyxym

KamnoTt

Cynun 6yTKacu
>Kamu:

XusmaTt KypcatuiraH 20%

YKamu:

O3uK-0BKaT Xncobumcu:

Mapxe3 xamwupa:

Yn4yos
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Mwukaopu

409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409

Hapxu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
1933,4
3 064,7
4 057,0
37775
3952,1
3211,7
3 937,7
3703,0
1777,4
4 652,9
3 295,7
5909,9
827,6
1080,0
918,0
5732,6

X

YMyMuii cymmacu

2 191 913
618 408
7 950 960
2768 112
2 944 800
2 944 800
2 853 904
3 163 108
5013 816
4 977 890
6 179 957
6 465 603
5254 308
6442 044
4 543 532
2 907 892
7612 112
4043 799
7251 423
1354 019
1325 160
1575 814
11 697 458
102 080 832

20 416 166
122 496 999
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Unpokum TymaH TMBOMET GupnawiMacuHUHT 2022-AnN UIOH OUN YUYYH Tanmep UCCUK OBKAT
COTMO ONMLL pexkacu

Ynuos Tana6 .
Taom HOMM Mwukgopu Hapxu YMyMuU cymmacu
6upnurn  (KyH)

=
ic

1 LWnpuH uon nopty 7 409 765,6 2 191 913
2 TMeyeHu nopuy 409 504,0 618 408
¥ HowH nopuy, 18 409 1080,0 7 950 960
4 Capuér nopu 4 409 1692,0 2 768 112
5 Cyr nopu, 5 409 1440,0 2 944 800
6 Kndep nopy 4 409 1800,0 2 944 800
7 MaHHuin Kawa nopy, 4 409 17444 2 853 904
8  LWuprypyu nopy, 4 409 19334 3 163 108
9 Macrasa nopy, 4 409 3 064,7 5013 816
10 rpeuka nanosu nopy, " 409 4 057,0 4 977 890
11 Wosna nopy 4 409 37775 6 179 957
12 nMepnoska 6yTKacu nopw, 4 409 39521 6 465 603
13 MakapoH wypsa nopuy, 4 409 32117 5254 308
14 Hyxart wypsa (ropox) nopy, 4 409 3937,7 6 442 044
15 Mouxypaa nopu, 3 409 3703,0 4 543 532
16 Kaptowka 6yTKacu nopy, 4 409 1777,4 2 907 892
17 Cab3aBoT/I MaKapoH nopy, 4 409 4 652,9 7612 112
18 Cab63aBoT Wwypsa nopy, 409 32957 4 043 799
19 Manos nopuy, ° 409 5909,9 7 251 423
20 Canar nopuy 4 409 827,6 1354 019
2l Tyxym nopuy 3 409 1080,0 1325 160
22 Kawmnot nopy 4 409 918,0 1575 815
23 Cynu byTKacu nopy, 4,989 409 5732,6 11 697 458
Kamu: X X 102 080 833
Xunsmat kypcatuiaraH 20% 20 416 167
Kamu: 122 497 000

O3MK-0BKaT XMUcobyucu:

Mapxe3 xamwmpa:
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Unpokun TymaH TUBOUET
Oupnalmaep» 60W WNHOKOPU:
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UnpoKun TymaH TUGOMET GupnawiMacuHUHT 2022-1Ainn NN OKM Yuyid Talép UCCUMK OBKaT
COTUG ONNLL pexKacu imnfiOb

Ynyos Tanab

No Taom HOMH Supnurn  (kyH) Mwukpopu Hapxu YMymMunii cymmacu
1 WwupwuH uon nopii 7 409 765,6 2 191 913
2 MeueHn nopy, 3 409 504,0 618 408
3 HoH nopu 18 409 1080,0 7 950 960
4  Capuér nopy 4 409 1692,0 2 768 112
5 Cyrt nopy, 5 409 1440,0 2 944 800
6 Kudep nopu, 4 409 1800,0 2 944 800
7 MaHHui Kala nopu 4 409 17444 2 853 904
8 LWwnprypyu nopu 4 409 1933,4 3 163 108
9 Macrasa nopy 4 409 3 064,7 5013 816
10 peuka nanosm nopuy ° 409 4 057,0 4 977 890
1N Wosna nopw, 4 409 37715 6 179 957
12 Mepnoska 6yTKacy nopu 4 409 3952,1 6 465 603
13 MakapoH LwypBa nopu, 4 409 32117 5254 308
14 Hyxat wypsa (ropox) nop, 4 409 3937,7 6442 044
15 Mowxypga nopw, 3 409 3703,0 4 543 532
16 KapTtowka 6yTkacu nop, 4 409 1777,4 2 907 892
17 Ca63aBOT/IM MaKapoH nop, 4 409 4 652,9 7612 112
18 Ca63aBoT LWypBa nopL ° 409 32957 4 043 799
19 Nanos nopu 3 409 5909,9 7 251 423
20 Canar nopy, 4 409 827,6 1354 019
2l Tyxym nopuy 409 1080,0 1325 160
22 Kamnot nopy, 4 409 918,0 1575 815
23 Cynu byTkKacu nopu 4,989 409 5732,6 11 697 458
XKamu: X X 102 080 833
Xwusmart Kypcatunrad 20% 20 416 167
XXamu: 122 497 000

O3uK-0BKaT Xncobuymcu:

Mapxe3 XxamLHpa:
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Unpokun TymaH TUOOMET
6o WwmnpokKopu:
O.WanmaHoB

Ynpokum TymaH TM66MET GupnawiMacuHUHT 2022-Ann aBrycT onM y4YyH Taliép UCCUK OBKaT
COTMG 0NN pexkacu

Yn4os
Ne Taom HomMu Tanab Mukgopu Hapxwu Y MyMuii cymmacu
6upnurn  (KyH)

LLInpuH yom nopy, 7 409 765,6 2 191 913
MeveHwn nopy, 3 409 504,0 618 408
" HoH nopy, 18 409 1080,0 7 950 960
4  Capuér nop, 4 409 1692,0 2 768 112
5 Cyrt nopy, 5 409 1440,0 2 944 800
6 Kudep nopy, 4 409 1800,0 2 944 800
7  MaHHUI Kawa nopuy, 4 409 1744,4 2 853 904
8 Luprypyu nopuy, 4 409 1933,4 3 163 108
9 Macrasa nopy, 4 409 3 064,7 5013 816
10 TI'peuka nanosu nopuy, 3 409 4 057,0 4 977 890
11 wWosna nopuy 4 409 37775 6 179 957
12 nMepnoska 6yTkacw nopuy, 4 409 3952,1 6 465 603
13 MakapoH wypsa nopy, 4 409 3211,7 5254 308
14 Hyxat wypsa (ropox) nopy, 4 409 3937,7 6442 044
15 Mouwxypaa nopuy, 3 409 3703,0 4 543 532
16 Kaprowka 6yTkacu nopy, 4 409 1777,4 2 907 892
17 Cab3aBoT/IN MaKapoH nopw, 4 409 4 652,9 7612 112
18 Cab3aBoT wWypBa nopu, 3 409 3 295,7 4043 799
19 Tanos nopy, * 409 5909,9 7 251 423
20 Canar nopy 4" 409 827,6 1354 019
2l Tyxym nop, 3 409 1080,0 1325 160
22 Kawmnot nopy, 4 409 918,0 1575 815
23 Cynu byTKacu nopy, 4,989 409 5732,6 11 697 458
>Xamu: X X 102 080 833
Xnsmat KypcatHiraH 20% 20 416 167
>Xamu: 122 497 000

O3MK-0BKaT Xncobuymncu:

Mapxe3 xamLuupa:
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Unpokum TymaH TUGGMET
6upnawma” 6ow wWupokopu:

O.WanmaHoB

Unpokum TymaH TUBOUET BupnawiMacuHUHT 2022-inn CeHTABP oM Y4YyH Talép UCCUK

Ne Taom HOMK 6?/13:3; 'I('z;:)6 MuKoopu HapxH YMyMuii cymmacu
1 WwpuH yon nopuy, 7 409 765,6 2 191 913
2 TMeyeHn nopii 3 409 504,0 618 408
3 HoH nopu 18 409 1080,0 7 950 960
4 Capuér nopu 4 409 1692,0 2 768 112
5 Cyr nopy 5 409 1440,0 2 944 800
6 Kugep nopy, 4 409 1800,0 2 944 800
7  MaHHuI Kawa nopuy, 4 409 17444 2 853 904
8 Luprypyu nop 4 409 19334 3 163 108
9 MacrTaBa nopu 4 409 3 064,7 5013 816
10 rpeuka nanosu nopuy 3 409 4 057,0 4 977 890
11 Wosna nopuy, 4 409 37775 6 179 957
12 Mepnoska 6yTKacu nopuy 4 409 3952,1 6 465 603
13 MakapoH LwypBsa nopy, 4 409 3211,7 5 254 308
14  HyxaTt wypsa (ropox) nopuy, 4 409 3937,7 6442 044
15 Mouwxypaa nopv, 409 3703,0 4 543 532
16 Kaprowka 6yTKacu nopy, 4 409 1777,4 2 907 892
17 Ca63aBoT/In MaKapoH nopu 4 409 4 652,9 7612 112
18 Cab3aBoT Wypsa nopui 3 * 409 32957 4 043 799
19 T[lanos nopuy, 3 409 5909,9 7 251 423
2 Canat nopy, 4 409 827,6 1354 019
2l Tyxym nopy 3 409 1080,0 1325 160
22  Kawmnot nopuy, 4 409 918,0 1575 815
23  Cynu byTkacu nopv, 4,989 409 5732,6 11 697 458
XKamn: X X 102 080 833
Xu3mar Kypcartunarad 20% 20 416 167
XKamu: 122 497 000

O3unK-0BKaT Xucobuuncu:

Mapxe3 xamLwupa:

0BKaT COTMO6 onunLu pexacu
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YNpoKUM TymaH TUGOMET GupnawmacuHUHT 2022-in.N OKTAGP 0N Y4yH Taliép MCCUK
OBKaT COTM6 0NnLL pexxacu
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Taom HOMM

LWnpuH yoi
MeyeHn

HoH

Capuér

Cyt

ki.lvp

MaHHWI Kalwa
LWnprypyu
MacrTaBa

["peuka nasnoBsu
LWosna

MepnoBka 6yTKacu
MakapoH LypBa
Hyxat wypsa (ropox)
Mowxypga
KapTowka 6yTKacu
Cab3aBoT/IN MaKapoH
Cab3aBoT WypBa
Manos

Canar

Tyxym

KamnoTt

Cynu 6yTkacu
>Kamu:

Xnsmart KypcatHaraH 20%

XXamu:

O31K-0BKar xmcobuucu:

Mapxe3 xamLwupa:
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Mwmkgopu

409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409

Hapxu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
19334
3 064,7
4 057,0
37775
39521
3211,7
3 937,7
3 703,0
1777,4
4 652,9
3 295,7
5909,9
827,6
1080,0
918,0
5732,6
X

Y MyMuiA cymmacu

2 191 913
618 408
7 950 960
2 768 112
2 944 800
2 944 800
2 853 904
3 163 108
5013 816
4 977 890
6 179 957
6 465 603
5254 308
6442 044
4 543 532
2 907 892
7612 112
4 043 799
7 251 423
1354 019
1325 160
1575 815
11 697 458
102 080 833

20 416 167

122 497 000
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YnpoKumn TymaH TMOOMET GupnawimacuHnHr 2022-inmn HoA6p oMM ydyH Tanép ncenosKar
COTMG 0NInLL pexkacu

YnuoB Tanab

Ne Taom HOMH GUpAMIM  (KyH) Mwukgopwu Hapxn YMyMuUin cymmacu
1 WnpuH von nop, 7 409 765,6 2 191 913
2 MMeyenn nopuy ° 409 504,0 618 408
8  How nopuy 18 409 1 080,0 7 950 960
4 Capuér nopy, 4 409 1692,0 2768 112
5 Cyr nop 5 409 1440,0 2 944 800
6 Kudep nopu, 4 409 1 800,0 2 944 800
7  MaHHMiA Kawa nopy, 4 409 17444 2 853 904
8 LWwuprypyu nopy, 4 409 19334 3 163 108
9 MacraBa nopy, 4 409 3064,7 5013 816
10 [peuyka nanosu nop, 9 409 4 057,0 4 977 890
11 Wosna nop, 4 409 37775 6 179 957
12 [lepnoBka 6yTkacu nopu, 4 409 39521 6 465 603
13 MakapoH wypBa nopu, 4 409 32117 5 254 308
14  HyxaT wypBa (ropox) nopy, 4 409 3937,7 6 442 044
15 Mowxypga nopu 3 409 3703,0 4 543 532
16 KapTowka 6yrkacu nopw, 4 409 1777,4 2 907 892
17 Cab63aBOT/NIM MakapoH nopy, 4 409 4 652,9 7612 112
18 Ca63aBoT WypBa nopuy ° 409 3 295,7 4043 799
19 TManos nopy, 3 *409 5909,9 7 251 423
20 Canar nopy, 4 409 827,6 1354 019
21 Tyxym nop, 3 409 1 080,0 1325 160
22 Kamnot nopu 4 409 918,0 1575 815
23 Cynu byTKacm nopy, 4,989 409 5732,6 11 697 458
>Kamu: X X 102 080 833
Xunsmat KypcatunraH 20% 20 416 167
xeammg: oo 2 122 497 000

O3KnK-0BKaT XNcobuncu:

Mapxe3 xamwupa:



"Tacanknaiiman"'

Unpokun TymaH TUBOUET
6upna ow Wwungokopu:
O.WainmaHoB

(0]

Unpokum TyMaH TMOOMET GupnawMacuHUHT 2022-nn gekabp oiMn yuyH Tanép mccuk
OBKaT COTWUO ONunLL pexxacu

Ne TaoMm HoMU ynos Tanab MHKgopwu Hapxu YMymMuii cymmacu
oupnurn  (KyH)
1 WwpuH yoin nopu, 7 409 765,6 2 191 913
2 [eyeHn nopy, ° 409 504,0 618 408
3 HoH nopu 18 409 1 080,0 7 950 960
4  Capuér nopy, 4 409 1692,0 2 768 112
5 Cyr nopu 5 409 1440,0 2 944 800
6  Kndep nop, 4 409 1 800,0 2 944 800
7  MaHHWiA Kawa nopy, 4 409 17444 2 853 904
g Wnp.ypyu nopy, 4 409 1933,4 3 163 108
9 MacraBa nopu, 4 409 3 064,7 5013 816
10 [peuyka nanosu nopu i 409 4 057,0 4 977 890
11 LWosna nopy, 4 409 37715 6 179 957
12 [lepnoBka 6yTKacu nopuy, 4 409 3952,1 6 465 603
13 MakapoH wypBa nopy, 4 409 32117 5254 308
14 Hyxat wypBa (ropox) nop, 4 409 3937,7 6 442 044
15 Mowxypga nopu, 3 409 3703,0 4 543 532
16 Kaprouwka 6yTkacu nopy, 4 409 1777,4 2 907 892
17 Cab3aBoT/IM MaKapoH nopy, 4 409 4 652,9 7612 112
18 Cab3aBoT wWwypBa nopy, ° 409 32957 4 043 799
19 TManos nopy, 3 409 5909,9 7 251 423
20 Canar nopu 4 *409 827,6 1354 019
21 Tyxym nopy, 3 409 1 080,0 1325 160
22 Kamnor nopu, 4 409 918,0 1575 815
23  Cynu byTKacu nopy, 4,989 409 5732,6 11 697 458
XKamH: X X 102 080 833
Xunsmat kypcatunraH 20% 20 416 167
Xamu: 7 122 497 000

O3KnK-0BKaT XUcob4ymcu:

Mapxe3 xamwunpa:



Tunosas . Jfe 01

OpraHun3ayusa:Ynpokuu TymaH TM66HCT Bupnawimacu

Mpeanpuatue: 15cTan

KANBKYNALUIOHHAA KAPTOYKA  NeO1

HavmeHoBaHue 6nioga

MopsaKoBoit .Nb KanbKynsiumm
1 jaTa ee YTBEPXAEHWS

IMop. HavmeHoBaHue HopmMa
X3 MPOAYKTOB

1 LLlakap 0,06
2 Yoii 0.002

Xusmar xaku 20%

O6Las cToMmochr
Bbixof B rOTOBOM BUAe
ofjHotlo 6noga

O3uK-0BKaT Xxncobuncu:

LLnpuH yoit  Homep no c60pHMK}'packnagok
Ne 1 Ne 2

LieHa cyMmma HopMma LieHa
9500 570
34000 68

127.60

765,60
200/300

A.Xonukynos

KANbKYNALUMOHHAA KAPTOYKA Ne02

HanmeHoBaHwve 6ntoga Kamunot

MopsgKoBKii Jfe KanbKynauum
1 flaTa ee N'TBe0X/1eHns

Mop. HanmeHoBaHue Hopma
xX° NPOAYKTOB

1 LLlakap 0.06
2 Kypyk mesa 0,015

Xun3smar xakv 20%

O6Lwas cToumockr
BbIXOZ B roTOBOM Bz

Homep no c60pHMKY packnafok

Ne 1 F>2
LieHa cymma Hopma LieHa
9500 570
13000 195

153,00
918,00
200/300

KANbKYNATWOLWTAA KAPTOUYKA  Ne03

HavmeHoBaHue 6ntoga MeveHn Homep No cGOpHUKY packnafok

MopsAAKOBKIA Xa KanbKynsaummn
1 fiaTa ee yTBEPXAEHNS

Mop. HavimeHoBaHwve HopmMa
xX° NPOAYKTOB
1 MeyeHn 0.03

Xusmar xaku 20%

O6Luas CTOMMOCHT CbIpbEBOTO
MNpopaxHas LieHa ogHoro
BbIxof B roToBOM Bufe

X» 1 N°e 2
uema  cymma HopMa LieHa
14000 420

84,00
504,00
504,00

30/300

KANbKYNAr JHOHHAA KAPTOYKA Ne04

HanmeHoBaHue 6ntoga HoH Homep no c60pHUKY packnafok

MopAAKOBKIA X° KanbKysLum
N fara ee yTBEPXKAEHMSA

Mop. HavnwmevoBsatuto Hopma
Xa MPOAYKTOB
1 HoH 0,3

XTmar xakv 20%

O61Last CTOHMOCHT CbIPbEBOTO
MpodaXHas LieH3 0AHOro
BbIxXog B rOTOBOM Buze

Ne 1 X°2
LeHa cymma HopMa LeHa
3000 900.0

180,00
1080.00
1080,00
30/300

01.04.2022 i

cymma

o

cymma

o

cymma

cymma



KA-HbIOTALUMOHHAA KAPTOUKA N205

HanmeHosaHue 6ntoga Capuér TMomep no c60pHMKY packnagok

MopsgkoBkn Ne KasibKynauum

L, laTa ee yTBepKaeHNs
Mop. HavnmeHoBaHue
N° npoayKToB

1 Capuér

XTMmar xakn 20%

O6LLas CTOMMOCHT CbIpbEBOTO
MpogaxHas LieHa 0fHOro
BbIXog B rOTOBOM Bue

HOpMa

0,03

Nee 1

LeHa

47000

HaumeHosaHue 6ntoga CyT

MopsaakoBkM Ne KanbKynauum
1 fjaTa ee yT BepX/eHuns

Mop. HanmeHoBaHne
No NpoAyKTOB
1

XTmar xaku 2046

O6LLas CTOMMOCHT CbIpbEBOIO
MpofaxHas LieHa 0fHOro
BbIX0Z B roTOBOM BuAe

MopsaaKoBKY XX KanbKynaumum
H []aTa ee yT BepXeHus

Mop. HavmeHoBaHue
\b npoayKTOB
1 Kuchep

XTMat xaku 20%

O6Ljas CTOMMOCHT CbIPbEBOFO
MpopakHas LieHa 0fHOro
BbIxof, B roT0BOM Buje

HavmeHoBaHue 61toga

MopsaaKoBoi \b KanbKynaumm
1 [jaTa ee yTBepX/eHNA

IMop. HavnmeHoBaHve
\b npoayKToB

1 Iypyu (anaHra)

2 Cyr

3 Capuér

4 LLlakap

5 V3

XH3mar xaku 20%

O6LLasn CTOMMOCBT CbIPbeBOr0
MpoaaXKHas LieHa OfHOTO
BbIX0f B rOTOBOM BUAE

HopMa

0,2

HopMma

0.2

Hopma

0,045
0.15
0.005

0.005

0,001

Ne 1

LeHa

6000

Ne 1

LieHa

7500

cymma

Ne 2

Hopma LeHa

1410
282.00

1692,00
1692,00
30/300

KA.W>KYNAUNOHNNA KAPTOUYKA Ne06

Homep no c60pHUKY packnagok

Ko 2

cymma HopMa LieHa
1200
240.00

1440,00
1440,00
200/300

KN.ThbOgNWNOHHASA KAPTOUYKA Ne07
HavmeHoBaHve 6moga Kndep

Homep no c60pHUK}' packnagok
K®2
cymma

HopMa LieHa

1500
300.00

1800,00
1800,00
200/300

KANBKO' MAUNOHHAA KVPTO4KA  Ne08

Lwnprypyy Homep no c60pHUKY packnagok
Ne 1 X 2
Leva cymma HopMa LieHa
9500 427.5
6000 900
47000 235
9500 475
1200 1,2
322,24
1933,44
1933,44
300/300

cymma

cymMma

cymma

cymma
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HanmeHoBaHve 61042

MopsgKoBKiA Jb KanbKynsumm

1 fiaTa ee yTBepXeHuns
HavmeHoBaHve
NpoAyKTOB

Mon rywTt

KapToLuka

rypy4

naxra eni

nnés

cabsn

ToMar

Tys

Xu3mar xaku 20%

|
[}
=

NO O AW NN X

O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOTO
MpopaaxHas LeHa ogHoro
Bbixog B rotoBom Buge

HanmeHosaHue 6711042

MopsgKoBKiA J1° KanbKynsuum
H AaTa ee yTBEPXKAEHUS

Mop. HanmeHoBaHne
Ne npoAyKToB

1 Mon rywtmn

2 Mnés

3 Cab3n

4 Tomar

5 peyka

6 Yeumnuk érn

7 Tys

Xuamar xaku 2046

O6Lwas CTOMMOChT CbIpbEBOr0
MpopgaxHas LeHa 04HOro
BbIX0g B rOTOBOM Buze

HaumeHoBaHve 6wopaa

MopAaKoBOW /b KanbKysium
11 aTa ee yTBEPXKAEHUS

Mop. HavnmeHoBaHue
o NnPOAYKTOB

1 Mon rywtn

2 Mnés

3 Cabsu

4 Iypyy

5 YCHMAVK €run

6 Ty3

7 Tomar

7 Hyxar

Xu3mar xakv 20%
O6LLas CTOMMOCHT CbIpbEBOr0
MpojaxHas LiegHa 04HOro
Bbixog, B roToBOM BUfe

KN.11bKYNAUNOHHAA KAPTOUYKA  Ne09

Macrasa Howmep no c60pHMKY packnafok
m1 Ne 2
Hopma LeHa cymma Hopma LieHa
0,03 61000 1830
0.03 4500 135
0,03 9500 285
0.01 18000 180
0.01 2500 25
0.025 2500 62,5
0.002 17000 34
0,002 1200 24
510.78
3 064,68
3 064,68
450/300

KANBKY/DKUW OHHAA KAPTOUKA Nel0

Ipeuka Homep no c60pHMKY packnafok
Ne 1 Ne 2
Hopma LieHa cymMmma HopMa LieHa
0.035 61000 2135
0,01 2500 25
0.15 2500 375
0.002 17000 34
0.04 15500 620
0.01 19000 190
0.0015 1200
676.16
4 057,0
4057,0
250/300

KANBbKYNAWKHHAA KAPTOYKA  Nell

LWoBna Homep HO CO0PHMKY packnafok
b1l T» 2
HopMa LieHa cymMma Hopma LieHa
0,035 61000 2135
0.01 2500 25
0,045 2500 1125
0.04 9500 380
0,01 1900 19 .
0.002 1200 2.4
0,002 17000 34
0.02 22000 440
629.58
37775
37715
250/300
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KN*11bK0'NAANOHHAA KAPTOUYKA  Nel2

HanmeHoBaHue 6ntoga  lMepnoBka Homep no ebopLumcy packnagok

MopsfKoBoI ,4° KanbKynaumm Ne 1 Ne 2
1 fjaTa ee yTBepPXAeHNs
Mop. HanmeHoBaHue Hopma LieHa cymma HopMma LieHa cymma
Ne npoayKToB
1 Mon rvnrn [ 0,04 61000 2440 0
2 MepenoBka 0.04 6000 240 0
3 Munés 0,01 2500 25 (0]
4 Caban 0.03 2500 75 (0]
5 Tomar 0,003 17000 51 (0]
6 YCUMAHK €rH 0.01 19000 190 0
7 Ty3 0,002 1200 24 0
8 KapToLuka 0.06 4500 270 0
Xusmar xakv 20% 658.68 0
O6Las cTOMMOChT CbIpbEBOr0 3952,1
MpogaxHas LeHa 0fgHOro 3952,1
Bbixog B roToBOM BUAe 250/300
KANBKYNAUMOHHAA KAPTOUKA Nel3
HanmeHoBaHue 6ntoga  MakapoH wypna Homep no c60pHUKY packnagok
MopsiaKoBoA 4" KanbKynsaumm Ne 1 Ne 2
1 faTa ee yTBepX/eHns
Mop. HanmeHosaHne Hopma LieHa cymma Hopma Lena cymMma
x° ITPOAYKroB
1 Mon rywmm 0,03 61000 1830 0
2 MakapoH onuii Ha 0,02 12500 250 0
3 Mnés 0,01 2500 25 0
4 Cab3n 0,03 2500 75 0
5 Tomar 0,002 17000 34 0
6 YCHMANK érn 0,01 19000 190 0
7 Ty3 0,002 1200 24 0
8 KaproLuka 0,06 4500 270 0
Xusmar xakn 20% 535,28 0
O6LLas CTOMMOCHT CbIPbeBOr0 32117 -
MpoaaxHas LeHa 04HOro 3211,68 -
BbIxog B roTOBOM BUfe 400/300 ,
KANbKYNALUMNOHHAA KAPTOUKA Nol4
HaumeHoBaHve 6ntoga Hyxat wypsa (cyn ¢ ropox) Homep no c60pHMKY packnagok
MopsgKoBoi JIOKaNbKy LU Xe 1 Ne 2
1 faTta ee yTBepXAeHUs
Mop. HanmeHoBaHwe HopMma LieHa cymma Hopma LieHa cyMmMa
Ne NPoAYyKTOoB
1 Mon rywtm 0,03 61000 1830 0
2 KaproLuka 0.03 4500 135 0
2 Cab3u 0,03 2500 75 0
3 MHé3 0.01 2500 25 0
4 YCHMANK €L 0.01 19000 190 0
5 Hyxat (ropox) 0.045 22000 990 0
6 Tomar 0,002 17000 34 0
7 Tys 0.002 1200 24 0
Xun3mat xaku 20% 656.28 0
O6LLas CTOUMOCHT CbIPbEBOrO 3937,7
MpofaxHas LeHa ofHOro 3937,7

BbIxof, B rOTOBOM BHfe 450/300 50/300 ,,



KN.'11bO'NAANOHHNA KAPTOUYKA  Nel5

HaumeroBaHue 6ntoga - Moluxypaa Homep no c60pHUKY packnagok
IMopsAAKoBKM X° KasibKy ALK No 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBepX/eHNs
Mop. HanmeHoBaHve Hopma LieHa cymma HopMma LieHa
x° NpoJyKTOB
1 Mon rawH 0,03 61000 1830
2 Yeumnuk érn 0.01 19000 190
3 Mo 0,03 13000 390
3 JNos! [a 0.02 12000 240
4 vpvn 0,02 9500 190
5 KapToLuka 0.03 4500 135
6 Caban 0,02 2500 50
7 Mnés 0.01 2500 25
8 Ty3 0,0015 1200 18
9 Tomar 0.002 17000 34
10 0
Xunamar xaku 20% 617,16
O6Las CTOMMOCLT CbIPbEBOrO 3703.0
MpogaxHas LieHa 04HOro 3702,96
Bbixo/, B roTOBOM BUae 300/300
KANbKYNALUNIOILAA KAPTOUKA 16
HanmeHoBaHve 6ntoga KapTowka 6yTuac Homep no c60pHUKY packnagok
MopagkoBkn X° KanbKynaumm 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBepX/eHNs
Mop. HanmeHoBaHune Hopma LieHa cymma Hopma LieHa
Ne MpOAYyKTOB
1 KapToLika 0,21 4500 945
2 Cap£r 0.005 47000 235
3 Tv3 0.001 1200 R
4 Cyt 0,05 6000 300
0
Xun3smar xakun 20% 296,24
0O6LLan CTOMMOCHT CbIPbEBOTO 17774
MpogaxxHas LieHa o4HOro 177744
BbIxog, B rOTOBOM Buje 210/300
KANbKYNAUMOHHAA KAPTOUYKA Nel7
HaumeHoBaHue 6ntoga - Cynm épmac  Homep no c60pHUKY packnajok
MopAKOBKM Ar KanibKynaumm Kr 1 Ka 2
1 [jaTa ee yTBepXaeHNs
Mop. HanmeHoBaHve Hopma LieHa cymma HopMma LieHa
Jfe NPOAYKTOB
1 Capuér 0,04 47000 1880
2 LaKap 0.06 9500 570
3 TY3 0,006 1200 72
4 T 0.3 6000 1800
5 cynu €pmacn 0,08 6500 520
0 0
0 0
0 0
Xusmar xaku 20% 955.44
O6LLas CTOMMOCBT CbIpbeBOr0 5732,6
MpogaxHas LeHa ogHoro 5732,6
BbIxop B roToBOM Buae 450/300
KANBbIO'NATW OraTAA KAPTOYKA Ne 18
HanmveHoBaHwe 6ntoga Ca63aBoT wypsa Homep No C60PHUKY packnafok
MopsgkoBkn N KanbKynsauum Ne 1 Ke°2
1 [iaTa ee yT BepXeHust
Mop. HammeHoBaHue Hopma LieHa cymma Hopma LieHa
Xa MPOLYKTOB
1 Mon rywtu 0.03 61000 1830
2 KapToLuka 0.07 4500 315
3 Kapam 0,05 5500 275
4 Cabsn 0,03 2500 75
5 OLLKOBOK 0 3000 0
6 Mnés 0,01 2500 25
7 Y'eumnvik érn 0.01 19000 190
8 Tys3 0,002 1200 2,4
9 Tomar 0,002 17000 34
Xusmar xaku 20% 549,28
O6Luas CTOMMOCBT CbIPbEBOTO 32957
MpogaxxHan LeHa ofHOro 32957

BbIX0A B roTOBOM BUZe 450/300
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MopsfKoBKiA Xe KanbKynsumu
1 fiaTa ee yTBepXaeHuns

Mop. HanmeHoBaHue
Xa NpoJyKTOB

1 Kapam

2 cn'll

3 Yeumnnk é 1

4 LLlakan

5 Ty3

6

7

Xun3mart xaku 20%

O61Las CTOMMOCHT CbIPbEBOIO
MpogakHash LieHa 04HOro
BbiX0f, B FOTOBOM Buze

MopsgKoBoi Xa KanbKynaumu
1 faTa ee yTBEpXKAeHUs

Mop. HanmeHoBaHue
xX° NPOAYKTOB

1 Mon rywmm

? ik

3 Cab3H

4 \ im 1Y

5 Fypy~

6 Vi

7

XH3mar xakn 20%

O6Lias CTOMMOCBT CbIpbEBOrO
MpofaxkHas LieHa ogHOro
BbIxof B roT0BOM BuWfe

MopsaKoBOA Xe KanbKynauum
1 faTa ee yTBepX/aeHns

Mop. HavmeHoBaHve
Xa NpOAyKTOB
1 Tvxviu

Xn3amar xakv 20%

O61ast CTOMMOCHT CbIPLEBOTO
Mpof@kHash LieHa 0AHOTO
BbIx0og, B rOTOBOM BUae

HaumeHoBaHwve 6ntoga - Ca63aBoTIM MakKapoH

MopsakoBoii X" KanbKynaumm
1 [laTa ee yTBEPXAeHWs

Mop. HavnmeHoBaHve

NMPOAYKTOB

Mon ivnrni

MaKapoH

nHés

Q kijh

Tomar

veilMIVK Cr!

XvAr_

KapToLLKa

Kapam

Xusmat xaku 20%

O6Lwasn CTOMMOCHLT CbIPbEBOr0
MpojaxHas LieHa 04HOro
Bbixog B roTOBOM BUfe

© N ahw X

Hai [MeHOBaHHe 6mtoaa

MopsaKoBKIA Xa KanbKynauum

1 fata ee yTBepXKAeHNA
IMop. HavmeHoBaHme
Xe NPOAYKTOB
1 V.1t ur 1 ik
2 -

3 .
4 MTaxap
5 Lo
Mn Am o e

O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOHD
MpopaxHas LieHa ofHOro
BbIX0OZ B roTOBOM BUfe

KA.11bK>"N>WNOHHAA KAPTOYKA  Nel9
HanmeHoBaHue 6oga Canat Homep no c60pHNUKY packiagok

HopMa

01
0.012
0.005
0.005
0.001

Xa 1l

Xa2

HopMa LieHa

137.94

827,6
827,6
250/300

KANBKYNAUNOHHAA.KAPTOYKA Ne20
HaumeHoBaHue 6ntoga Manos Homep no c6opHUK} packnagok

Hopma

0.06
"UHI
0.01

Ne 1

LieHa

cymma HopMa LieHa

984.98

5909,9
5909.9
250/300

KANBKYNAWIMOHHAA KAPTOYKA Ne21
HavmeHoBaHue 67102 TyXyM Homep no cGOpHUKY packnagok

Hopma

Xa 1

LeH3

900

Xa 2

cymma Hopma LeHa
900
180.00

1080,0
1080,0
250/200

KANbKYNAUNOHHAA KAPTOUYKA  Ne22

HopMa

0.04
0.04
0.01
0.02
0.0l
0.01
0.002
0,05
0.05

Xa 1

LeHa

mon
12500
2500
2500
17000
19000
1200
4500
5500

Xe2

cymma Hopma Lievia
2440
500

29
50

170
190
2.4
225
275
775.48
4 652,9
4652.88
300/300

KANbKY 1ALUMNOLWIAA KAPTOUYKA Ne23

Hopma

0.03

0.15

0.001
0.005
0.005

MaHHuii Kawa

Xa 1l

LeHa

9000
6000
1200
9500
47000

Homep no c60pHUKY packnafok

Xa 2

cymma HopMa uena

270
900
12

235

0
290.74

1744,44
1744,44
205/300

O.LLalimaHoB

A.Xonvkynos

0 Xb»? M.Xamugosa

Homep no c60pHUKY packnagok
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